
                                      
          
 

 
 
          

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที่  038/๒๕๖8  

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการกลั่นกรองงบประมาณของมหาวิทยาลัยนครพนม 
------------------------------------------ 

เพ่ือให้การพิจารณางบประมาณของมหาวิทยาลัยนครพนมก่อนนำเสนอสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 17 (13) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม พ.ศ. ๒๕๔8   
ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในการประชุมครั้งที่ 9/2568 เมื่อวันที่ 7 กันยายน พ.ศ. 2568                
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกลั่นกรองงบประมาณของมหาวิทยาลัยนครพนม ดังนี้    

1. นายสมหมาย ลักขณานุรักษ์     ประธานกรรมการ 
  กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ 

2. นางดรงค์รัตน์  กล้าหาญ     กรรมการ 
  ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก 

3. อธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม    กรรมการ 
4. รองอธิการบดีฝ่ายบริหารทรัพยากรมนุษย์   กรรมการ 
5. รองอธิการบดีฝ่ายแผนและงบประมาณ   กรรมการ 
6. รองอธิการบดีฝ่ายการคลัง วิจัยและบริการวิชาการ   กรรมการ 
7. รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ     กรรมการ 
8. รองอธิการบดีฝ่ายกิจการพิเศษและประกันคุณภาพการศึกษา กรรมการ  
9. ผู้อำนวยการกองคลังและพัสดุ    กรรมการ 
10. ผู้อำนวยการกองนโยบายและแผน   เลขานุการ  
11. นางสาววชิราพรรณ อาษาพันธ์    ผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที ่พิจารณากลั่นกรองงบประมาณของมหาวิทยาลัยนครพนม ก่อนนำเสนอสภามหาวิทยาลัย
นครพนม 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่  9  กันยายน  พ.ศ. ๒๕68 
 
 
 

(ศาสตราจารย์  ดร. นายแพทย์กระแส ชนะวงศ์) 
นายกสภามหาวิทยาลัยนครพนม 

 


